atque Monachis inibi Deo per diuturna témpora

militantibus tradere î per quam decernimus ut io
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eorum jure ac poteftate fuis videlicet ufibus diver

tí ¡que neceflîtaribus ad divinum propenfius cultum

exequendum famulantes abfque cujuflibet dimino-

ratione aut retradione perpetuo confiftant , & nul-

lus eas ab eorum dominatione quoquo modo auf-

ferre , aut in aliam quamlibet partem quacumque

occafione transferre praefumat. Sed liceat eis eaf-

dem villas ad Domini Dei noftri famulatum diligen-

tiusperagendum abfque cujufdam contrarietate uti,

& quaeque ad fuos ex Domini noftri Jefu Chrifti

militia ufus & ncceflitates pertinent , ordinäre , dif-

ponere , jufteque efficere. Quatenus fublata omnis

indigentiae penuria, pro nobis , conjuge , proleque

nolira & расе ас ftabilitate totius Imperii à Deo

nobis commiíli alacrius eos indefinenter Domini

mifericordiam exorare deledet. Et ut haec noftrae

largitionis atque conféntionis audoritas incommu-

tabilem , & inconvulfam obtineat firmitatem, ma

nu propria fubter earn firmavimus & annuli noftri

impreffione adGgnari juflimus.

Van 836,

Signum

T HLODOWICI

<3 Sereniiîîmi Impera-

toris.

Ermenaris Notarius ad vicem Hugonis recognovi.

Data v. Kai. Decembris anno Chriftopropitio xxi.

Imperii Domini HLODOWICI Sereniiîîmi Im-

peratoris Indidione xni. (1) Adum Attiniaco

palatio Regio in Dei nomine. Amen. Ibid.

Haec carta indicat quod venit quidam Madiern ,

nomine Trihoiarn, ad Jarnithinum Prefb. in plebe

G iliac deprecans eum ut concederet fiium equum

valde bonum , pro quo ipfe dedit Jarnithino Ran-

tonnam à vértice montis ufque ad fluvium Ult , &

Ran-Retvallon ufque ad oram fupi adidi fluminis

ficut rivus currit per circuitum nomine Loudoc.

Roidoc Abbas teftis. Vurtahou Major t. Sidol

Madiern, t. Vurgoft Madiern. t. Diles Madiern.

t. tempore Hlodowki Imperat. Rivait tunc Ma

diern. Ermor Epifcopus in pago Pordcoët. Ibid.

In nomine Domine Dei & Salvatoris noftri Jefu

Chrifti HLODOWI CUS divina repropiciante

dementia Imperator Auguftus. Si illius amore, &c.

Comme dans l'Jfle precedent. Cujus precatu permoti ,

fimul & hortatu atque interventu fidelis noftri

N О M I N О E commoniti , complacuit Serenitati

noftra; plebem quae Rannac nominatur, cum omni

integritate fua ; nec non & locellüm qui nominatur

Plaz, imo & plebiculam quae nominatur Ardon ,

&c. tradere, &c. Data in. (z) Kal. Septembris

anno Chrifto propitio xxni. Imperii Domini